
ZARZĄDZENIE NR 524/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz 
103 z późn. zm.) oraz § 21 pkt 3 i 4 uchwały Nr LVII/618/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 15 grudnia 2022 r. 
Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2023 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: FE84D2FC-5AE5-47DC-8C9E-1C204613FEC2. Podpisany Strona 1



 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2023 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

758 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 524/2023 

     PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia  28.06.2023r.  
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

POMOC SPOŁECZNA 

75814 

85205 

85295 

RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2100 

2110 

0920 

2100 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

 129 411,00

 9 900,00

 0,00

 0,00

 129 411,00

 9 900,00

 0,00

 129 411,00

 9 900,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

 

Ogółem  dochody  0,00

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   601 101,01 zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 399 790,00

 0,00

 0,01

 62 000,00

 399 790,00

 0,00

 62 000,01

 399 790,00

 62 000,01

 461 790,01  139 311,00

Gmina Powiat 

7 8 

 529 201,00

 9 900,00

 0,01

 62 000,00

 529 201,00

 9 900,00

 62 000,01

 529 201,00

 71 900,01

 601 101,01

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: FE84D2FC-5AE5-47DC-8C9E-1C204613FEC2. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

700 

750 

801 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

70007 

70095 

75011 

75095 

80101 

80102 

GOSPODAROWANIE MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

4270 

4610 

4010 

4300 

4300 

4950 

2540 

4010 

4300 

4740 

4750 

4790 

4850 

4740 

4750 

4850 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNICE KURSOWE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 151,94

 6 204,48

 1 299,44

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8 655,86

 0,00

 0,00

 141 928,46

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 517,46

 60 000,00

 0,00

 1 700,00

 2 000,00

 100 000,00

 0,00

 60 000,00

 3 700,00

 120 000,00

 60 000,00

 0,00

 1 700,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 0,00

 1 700,00

 2 000,00

 0,00

 5 983,00

 100 000,00

 20 000,00

 44 996,21

 211 854,67

 0,00

 48 501,93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 60 000,00

 1 700,00

 2 000,00

 431 335,81

 0,00

 60 000,00

 3 700,00

 519 790,00

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 60 000,00

 0,00

 1 700,00

 2 000,00

 0,00

 5 983,00

 100 000,00

 20 000,00

 44 996,21

 211 854,67

 0,00

 48 501,93

 1 151,94

 6 204,48

 1 299,44

 0,00

 60 000,00

 1 700,00

 2 000,00

 431 335,81

 8 655,86

 60 000,00

 3 700,00

 661 718,46

w tym 

 60 000,00

 0,00

 1 700,00

 2 000,00

 100 000,00

 0,00

 60 000,00

 3 700,00

 132 517,46

 60 000,00

 0,00

 1 700,00

 0,00

 0,00

 2 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: FE84D2FC-5AE5-47DC-8C9E-1C204613FEC2. Podpisany Strona 2



 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80104 

80105 

80113 

80115 

80116 

PRZEDSZKOLA 

PRZEDSZKOLA SPECJALNE 

DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 

TECHNIKA 

SZKOŁY POLICEALNE 

2540 

4740 

4750 

4850 

2540 

4370 

4119 

4211 

4301 

4309 

4350 

4421 

4431 

4740 

4750 

4799 

4850 

4951 

2590 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP USŁUG ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM 
UKRAINY 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
RÓŻNICE KURSOWE 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 159,00

 50,00

 950,00

 0,00

 31 185,72

 0,00

 1 000,00

 2 911,00

 29 801,15

 922,00

 5 718,83

 0,00

 700,00

 0,00

 0,00

 500,00

 72 697,70

 700,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 081,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 081,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 30 787,00

 13 708,64

 23 129,39

 7 140,16

 12 689,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 74 765,19

 12 689,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

Gmina Powiat 

7 8 

 30 787,00

 13 708,64

 23 129,39

 7 140,16

 12 689,00

 1 500,00

 159,00

 50,00

 950,00

 0,00

 31 185,72

 0,00

 1 000,00

 2 911,00

 29 801,15

 922,00

 5 718,83

 0,00

 700,00

 74 765,19

 12 689,00

 1 500,00

 72 697,70

 700,00

w tym 

 0,00

 0,00

 0,00

 3 081,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 081,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: FE84D2FC-5AE5-47DC-8C9E-1C204613FEC2. Podpisany Strona 3



 
 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

80117 

80120 

80195 

85205 

85295 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4210 

4240 

4270 

4301 

4740 

4750 

4850 

4951 

4270 

4350 

4740 

4750 

4850 

4950 

4270 

4170 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ 
OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB  PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
RÓŻNICE KURSOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP TOWARÓW (W SZCZEGÓLNOŚCI MATERIAŁÓW, 
LEKÓW, ŻYWNOŚCI) W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
WYNAGRODZENIA NAUCZYCIELI WYPŁACANE W ZWIĄZKU 
Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 
RÓŻNICE KURSOWE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 90,00

 1 498,00

 0,00

 2 848,46

 1 168,00

 6 949,15

 1 554,42

 0,00

 5 000,00

 10 000,00

 2 236,93

 23 167,87

 4 862,07

 0,00

 0,00

 9 900,00

 14 108,03

 45 266,87

 0,00

 9 900,00

 0,00

 9 900,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 1 588,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 848,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 0,00

 0,00

 4 436,46

 5 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 62 000,01

 62 000,01

Gmina Powiat 

7 8 

 90,00

 1 498,00

 0,00

 2 848,46

 1 168,00

 6 949,15

 1 554,42

 0,00

 5 000,00

 10 000,00

 2 236,93

 23 167,87

 4 862,07

 0,00

 0,00

 9 900,00

 14 108,03

 45 266,87

 0,00

 9 900,00

 62 000,01

 71 900,01

w tym 

 4 436,46

 5 000,00

 20 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 588,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 848,46

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 000,00

 20 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: FE84D2FC-5AE5-47DC-8C9E-1C204613FEC2. Podpisany Strona 4



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ 

854 

900 

Wyszczególnienie 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85410 

90026 

INTERNATY I BURSY SZKOLNE 

POZOSTAŁE DZIAŁANIA ZWIĄZANE Z GOSPODARKĄ 
ODPADAMI 

4840 

4850 

4360 

4700 

4270 

4300 

HONORARIA, WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE 
I WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE WYPŁACANE W 
ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 
SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ 
PRACOWNIKÓW WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

Ogółem  wydatki  13 517,46

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   601 101,01

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 845 265 378,88

 934 410 061,80

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 89 144 682,92Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 343 700,00

 0,00

 160 000,00

 0,00

 160 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 160 000,00

 0,00

 51 800,00

 10 200,01

 0,00

 0,00

 0,00

 160 000,00

 0,00

 160 000,00

 0,00

 160 000,00

 805 490,01  152 828,46

Gmina Powiat 

7 8 

 51 800,00

 10 200,01

 0,00

 1 000,00

 0,00

 160 000,00

 1 000,00

 160 000,00

 1 000,00

 160 000,00

 958 318,47

w tym 

 357 217,46

 1 000,00

 160 000,00

 1 000,00

 160 000,00

 0,00

 0,00

 1 000,00

 0,00

 160 000,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: FE84D2FC-5AE5-47DC-8C9E-1C204613FEC2. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie
do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2023 rok
I. Zwiększenie dochodów (wydatków)
   o kwotę

w dziale 758 - Różne rozliczenia

*

*

w dziale 852 - Pomoc społeczna
*

*

*                  0,01 zł 

     na kwotę

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
*

w dziale 750 - Administracja publiczna

*

*

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

*

*

*

*

*

*

 601 101,01 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów na 
podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.8.2023.g z dnia 15 czerwca 2023 r. z 
tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103, z późn. zm.)

 399 790,00 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy, którego dysponentem jest Minister Finansów na 
podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.8.2023.p z dnia 15 czerwca 2023 r. z 
tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 poz. 103, z późn. zm.)

 129 411,00 zł 

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85205 - Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr 
FB-BP.3111.197.2023.KKz z dnia 26 czerwca 2023 r. Zwiększenie dokonuje się z 
przeznaczeniem na realizację programu korekcyjno-edukacyjnego dla sprawców przemocy 
na  2023 r.

 9 900,00 zł 

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy w rozdz. 85295 - Pozostała działalność dotyczy 
zapewnienia środków finansowych na pokrycie kosztów wynagrodzenia pracownika 
zatrudnionego do realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 62 000,00 zł 

zwiększenie odsetek zgromadzonych na subkoncie Funduszu Pomocy wraz z 
przeznaczeniem ich na obsługę zadania związanego z pomocą dla Uchodźców z Ukrainy 

II. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
    działu klasyfikacji budżetowej

 357 217,46 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków  
finansowych na pokrycie zaliczek na poczet postępowań egzekucyjnych oraz opłat za 
pozwy sądowe i  postępowanie wieczystoksięgowe

 60 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75011 - Urzędy wojewódzkie 
dotyczy zabezpieczenia środków na realizację serwisu klimatyzatorów

 1 700,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność 
dotyczy zabezpieczenia środków na zakup usług

 2 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków 
na zadnia realizowane przez placówki oświatowe

 106 588,00 zł 

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków 
w celu wykonania audytu energetycznego dotyczącego PSP Nr 26 

 20 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 80115 - 
Technika na wniosek ZS Nr 5 i ZSP Energetyk dotyczy realizacji projektu pn. „Wsparcie 
kształcenia zawodowego - poprawa efektów”

 1 081,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na wniosek 
ZS Nr 5  dotyczy realizacji projektu pn. „Europejskie praktyki VI”

 1 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między jednostkami i paragrafami w ramach rozdz. 80115 - 
Technika na wniosek ZSP Energetyk dotyczy realizacji projektu pn. „Mobilni zawodowo X- 
zagraniczne praktyki szansą na dobrą pracę ”

 1 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80117 - Branżowe szkoły I i II 
stopnia na wniosek Zespołu Szkół Nr 7 dotyczy realizacji projektu pn. "Europejska droga do 
sukcesu III"

 1 848,46 zł 

Id: FE84D2FC-5AE5-47DC-8C9E-1C204613FEC2. Podpisany Strona 1



*

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

*

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

*

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80117 - Branżowe szkoły I i II 
stopnia na wniosek Zespołu Szkół Nr 7 dotyczy realizacji projektu pn. "Europejska droga do 
sukcesu IV"

 1 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85410 - Internaty i bursy 
szkolne na wniosek IV LO w celu zabezpieczenia środków na funkcjonowanie internatu

 1 000,00 zł 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 90026 - Pozostałe działania 
związane z gospodarką odpadami dotyczy zabezpieczenia środków na utrzymanie 
składowisk przy ul. Beethovena 58 , ul. Stacyjnej 19 

 160 000,00 zł 

Id: FE84D2FC-5AE5-47DC-8C9E-1C204613FEC2. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

